СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Алексеевский

РЕШЕНИЕ

5 ноября 2024 года  № 34/6/6

О направлении средств

стимулирования

территориальных органов

исполнительной власти города

Москвы на реализацию

мероприятий по

благоустройству дворовых

территорий Алексеевского

района  города Москвы в 2024

году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы Алексеевского района

города Москвы от 31.10.2024 № 02-15-913/24, Совет депутатов

муниципального округа Алексеевский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий

по благоустройству дворовых территорий Алексеевского района города

Москвы в 2024 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник.

3. Направить настоящее решение в управу Алексеевского района города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального

округа Алексеевский        О. П. Будакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

                    от 5 ноября 2024 года № 34/6

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Алексеевского

района города Москвы в 2024 году, реализуемые за счет средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти

города Москвы

№

п/п

Адрес объекта Перечень мероприятий Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1
ул. Новоалексеевская ул.,

д.9

Благоустройство

дворовой территории

(устройство тротуаров)

631 990,12

2.

ул. Космонавтов д.14 к.3

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

3

ул. Константинова д.14 к.2

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,17

4

ул. Константинова д.32 к.2

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

5

Рижский проезд д.5

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,11

6

проспект Мира д.118А

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

7

проспект Мира д.180,182

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

8

ул. Кибальчича д.2 к.2

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

9

проспект Мира д.124 к.20

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

10

ул. Маломосковская д.8

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

11

ул. Ярославская д.3

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

12

ул. Кибальчича д.4/6

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

13

ул. Маломосковская д.19

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

14

ул. Маломосковская д.21

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

15

ул. Константинова д.1

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

16

ул. Константинова д.3

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

17

ул. Кибальчича д.10

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

18

ул. Кибальчича д.8

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

19

ул. Кибальчича д.14

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

20

3-я Мытищинская д.14А

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

21

проспект Мира д.116Б

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,11

22
ул. Староалексеевская д.14

к.1

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

23

ул. Староалексеевская д.16

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

24

ул. Новоалексеевская д.1

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

164 373,22

25
ул. Новоалексеевская д.18

к.4

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,11

26
ул. Новоалексеевская д.18

к.3

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

27

проспект Мира д.112

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,11

28

ул. Новоалексеевская д.3

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

109 582,11

29

ул. Маломосковская д.31

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

54 791,09

30

Зубарев пер, д. 17

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

383 537,44

31
ул. Маломосковская, д.6,

корп.2

Озеленение дворовой

территории (высадка

газона)

383 537,44

32

ул. Павла Корчагина ул. 13

Благоустройство

дворовой территории

(установка бортового

камня), озеленение

дворовой территории

(высадка газона)

3 692 171,07

33

проспект Мира, д 102

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

241 237,58

34

проспект Мира, д. 106

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

817 436,30

35

проспект Мира, д. 108

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

191 330,10

36

проспект Мира, д. 110/2

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

157 088,14

37

проспект Мира, д. 118

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

134 467,56

38

проспект Мира, д. 122

Озеленение дворовой

территории (посадка

деревьев)

157 088,14

39 ул. Новоалексеевская, д.3 Разработка проектно-

сменой документации по

приведению в

нормативное состояние

дворовых территорий

района Алексеевский

7 360 092,00

ул. Староалексеевская, д.16

ул. Новоалексеевская, д.3А

ул. Новоалексеевская, д.5

ул. Новоалексеевская, д.1

Проспект Мира, д.114

Проспект Мира, д.114Б

ул. Новоалексеевская, д.5А

ул. Староалексеевская, д.14,

к.1

ул. Староалексеевская, д.14,

к.2

ул. Новоалексеевская, д.7

ул. Новоалексеевская, д.9

Проспект Мира, д.110/2

Проспект Мира, д.112

Проспект Мира, д.116

Проспект Мира, д.116А

Проспект Мира, д.116Б

Проспект Мира, д.114А

Итого по мероприятиям: 16 122 454,72